

Årsredovisning

för

Skandinavisk El & Automations Kontroll AB

556913-0049

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann Johnsson, Styrelseledamot
2023-06-01

Styrelsen för Skandinavisk El & Automations Kontroll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet i december 2012. Verksamheten omfattar installationer inom el-larm- och reglerteknikområden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring den pågående konflikten i Ukraina. För närvarande är det svårt att bedöma direkta effekter för bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 040	15 275	12 547	16 186
Resultat efter finansiella poster	-553	286	-489	1 167
Soliditet (%)	29,6	34,6	34,1	38,8

Omsättningen är lägre än föregående år då en större kund blivit uppköpt av ett nytt bolag vilket inneburit förändringar för bolaget. Stor del av arbetet under året har istället varit installationer av el-stolpar åt bostadsrättsföreningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 104 466	199 919	1 354 385
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		199 919	-199 919	0
Årets resultat			-490 941	-490 941
Belopp vid årets utgång	50 000	1 304 385	-490 941	863 444

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 304 385
årets förlust	-490 941
	813 444
disponeras så att	
i ny räkning överföres	813 444
	813 444

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		11 039 879	15 274 838
Övriga rörelseintäkter		111 472	89 309
Summa rörelseintäkter		11 151 351	15 364 147
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 039 554	-6 829 297
Övriga externa kostnader		-3 064 027	-3 572 666
Personalkostnader	2	-4 596 545	-4 673 583
Summa rörelsekostnader		-11 700 126	-15 075 546
Rörelseresultat		-548 775	288 601
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		249	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 415	-2 591
Summa finansiella poster		-4 166	-2 591
Resultat efter finansiella poster		-552 941	286 010
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		62 000	0
Summa bokslutsdispositioner		62 000	0
Resultat före skatt		-490 941	286 010
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-86 091
Årets resultat		-490 941	199 919

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

101 585

16 796

Summa varulager

101 585

16 796

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

626 885

547 164

Övriga fordringar

219 005

135 793

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

88 840

403 120

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

87 216

123 777

Summa kortfristiga fordringar

1 021 946

1 209 854

Kassa och bank

Kassa och bank

1 790 623

2 829 023

Summa kassa och bank

1 790 623

2 829 023

Summa omsättningstillgångar

2 914 154

4 055 673

SUMMA TILLGÅNGAR

2 914 154

4 055 673

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 304 385

1 104 466

Årets resultat

-490 941

199 919

Summa fritt eget kapital

813 444

1 304 385

Summa eget kapital

863 444

1 354 385

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

62 000

Summa obeskattade reserver

0

62 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

471 845

922 833

Övriga skulder

748 792

899 757

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

830 073

816 698

Summa kortfristiga skulder

2 050 710

2 639 288

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 914 154

4 055 673

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	9

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-01

Krister Nilsson
Krister Nilsson
Ordförande

Ann Johnsson
Ann Johnsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-01

Jan Nyström
Jan Nyström
Auktoriserad revisor


